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BAGGRUND 
HAUT søger Scenekunstpakke 2025-2028 til at realisere et residencycenter i 
København, der kan støtte udvikling af scenekunst i det frie felt samt fremme 
tværfaglige samarbejder. Gennem de sidste 10 år har HAUT gennemgået en stor 
organisatorisk udvikling fra at være en frivillig drevet organisation med base i Huset i 
Magstræde til at blive et nomadisk residencycenter med 5 medarbejdere, der 
samarbejder med nationale såvel som internationale aktører. 

Fra sæson 25/26 er planen, at HAUT indgår et længerevarende partnerskab med 
Bikubenfonden om at blive Københavns Residencycenter. Partnerskabet forventes at 
vare 10 år, og som fast støttegiver vil Bikubenfonden udover at stille lokaler til 
rådighed bakke op om HAUTs fortsatte residencyaktiviteter. 

Med tanke på HAUTs historik hvor samarbejdet står i centrum er det vigtigt at være en 
organisation, der støttes af en bred vifte af støttegivere. Derfor søger vi 
Scenekunstpakke 2025-2028. Vi har tidligere været en del af Scenekunstpakken i 
perioderne 2017-2020 og 2021-2024. Foruden Scenekunstpakken og Bikubenfonden 
støttes HAUT flerårigt af Statens Kunstfond. Derudover har vi løbende opnået støtte fra 
Nordisk Kulturfond, Nordisk Ministerråd, A.P. Møller Fonden, Tuborgfondet, Wilhelm 
Hansen fonden samt fået co-produktionsstøtte fra vores talrige nationale og 
internationale samarbejdspartnere. 

 

FREMTID 
Fra januar 2025 vil HAUT have base på Thoravej 29, hvor vi vil have kontor samt 
afholde vores residencyaktiviteter i den nyopførte og teknisk veludstyrede Black Box, 
samt i det nyetablerede Studio. 2025 vil således være et vendepunkt for HAUT, hvor vi 
efter mange års arbejde som en nomadisk organisation, har mulighed for at samle 
størstedelen af vores kunstneriske aktivitet på én københavnsk lokation og arbejde 
fokuseret på at være et endnu større samlingspunkt og ressource for de 
københavnske kunstnere og publikum – særligt det lokale publikum i Nordvest, hvor 
Thoravej 29 er placeret. 

Thoravej 29 er Bikubenfondens nyeste satsning. En bygning der skal rumme et 
community for aktører der vil transformere samfundet. Her er HAUT blevet inviteret til 
at være med i kraft af vores visionære arbejde. Andre kunstinstitutioner, som kommer 
til at være en del af huset, vil være Art Hub Copenhagen og Skitse - begge 
kunstorganisationer med fokus på residency og processuelt arbejde. HAUT ser et stort 
potentiale for tværkunstneriske samarbejder og faglig læring - både for kunstnere i 
HAUT, AHC og Skitses kunstnercommunities og for organisationerne selv.  

Med en base på Thoravej 29 bærer HAUTs intensive arbejde for bedre 
residencymuligheder i København frugt, og der åbnes nye døre for de københavnske 
scenekunstnere og for HAUT. Vi får blandt andet muligheden for at give de 
københavnske scenekunstnere endnu bedre faciliteter til deres kunstneriske 
udviklingsarbejde, samt muligheden for at opnå en længerevarende støtte fra 
Bikubenfonden. Der findes dog obs punkter helt budgetteknisk, som vi vil gøre 
opmærksom på i det følgende afsnit. 
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BUDGET 
I budgettet kan det i ansøgningen se ud som om HAUTs huslejeudgifter til Black Box 
og Studio på Thoravej 29 er usædvanligt høje sammenlignet med de øvrige 
københavnske (små storby) teatres. Det er Bikubenfonden som sætter prisen på leje 
af Black Box og Studio, og de giver HAUT en særskilt bevilling, som dækker udgiften til 
de 6 måneders lokaleleje af Black Box og Studio, som HAUT forventes at have per 
sæson. Det vil således ikke være en udgift Scenekunstpakken skal ind og dække.  

HAUT vil have 4 måneders residency aktivitet udenfor Thoravej 29s Black Box og 
Studio, fordi vi mener det er af stor vigtighed at fortsætte vores gode samarbejder 
med aktører i scenekunstbranchen – særligt aktører placeret i andre dele af 
København samt internationalt. Således vil HAUT vedblive at være en relevant 
samarbejdspartner for andre organisationer end dem, der har til huse på Thoravej 29. 
Derfor figurerer leje af øvelokale stadig som en post på det ansøgte budget til 
scenekunstpakken. 

På Thoravej 29 hedder udgiften til kontorleje ”Medlemskab til community”, da stedets 
ambition er at være mere end et kontorfællesskab. Bikubenfonden giver HAUT en 
særskilt bevilling, som skal dække residencykunstnernes medlemskab til communitiet 
på Thoravej 29. Vi har inkluderet huslejeudgift til HAUTs medarbejdere (Husleje -
medlemskab af Thoravej 29”) i delbudgettet til Københavns Kommunes midler.  

Det forventes af Bikubenfonden, at HAUTs tilbyder frokostordning til 
residencykunstnerne, der arbejder på Thoravej 29. For HAUT er det en stor prioritet at 
vores residencykunstnere får de bedst mulige arbejdsvilkår, når de er i residency hos 
os. Derfor ser vi en stor værdi i at kunne tilbyde frokost til vores residencykunstnere. 
Bikubenfonden giver HAUT en særskilt bevilling, som skal dække HAUTs 
medarbejderes samt residencykunstnernes frokostordning. Udgiften vil således ikke 
skulle dækkes af Scenekunstpakken. 

Alle udgifter til HAUTs kunstneriske aktiviteter er samlet under punkt 9 særlige 
projekter. 

 

RESIDENCYCENTER 
HAUT er et residencycenter, der ikke viser færdige værker - hverken egen produktion 
eller gæstespil. Vi koncentrerer os udelukkende om at støtte kunstnerisk 
udviklingsarbejde skabt af nationale og internationale scenekunstnere gennem at give 
dem residencies.  

HAUTs residencies har fokus på kunstnerisk udviklingsarbejde under bæredygtige 
arbejdsforhold, hvor løn til kunstnerne for deres kunstneriske arbejde er et bærende 
princip. Vi har erfaret, at når HAUT skaber gode vilkår for kunstnerisk 
udviklingsarbejde, bliver de scenekunstneriske projekter bedre. Derudover giver 
bæredygtige arbejdsforhold scenekunstnerne mod på at eksperimentere og udvikle 
deres kunstnerskaber på hidtil usete måder. Begge aspekter kommer det 
københavnske publikum til gode, når de projekter, som har haft residency hos HAUT, 
spilles på byens øvrige teatre. 
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Selvom HAUT ikke viser færdige forestillinger, afsluttes hvert residency med en 
WORKSHARING, hvor det københavnske publikum inviteres ind til at opleve den 
kunstneriske arbejdsproces. Som en del af HAUTs WORKSHARING hører en modereret 
feedbacksamtale mellem kunstnerne og publikum. Gennem feedbacksamtalen får 
kunstnerne mulighed for at stille publikum spørgsmål og derigennem få indblik i, 
hvordan deres kunstneriske udviklingsarbejde opleves fra tilskuernes sæder. 
Feedbacksamtalen er grobund for kunstnernes videre arbejde med det kunstneriske 
projekt. Således spiller det københavnske publikum, hos HAUT, en central rolle i 
udviklingen af den frie scenekunst.   

 

KURATERING  
Kuratering er gatekeeping, og gatekeeping er magt. I HAUT arbejder vi med forskellige 
metoder til at dele den magt, vi har som kuraterende residencycenter. Vi mener, at 
deling af magten øger vores tilgængelighed og vores relevans som central og 
kvalificerende spiller i Københavns frie scenekunstmiljø. Følgende tre afsnit er en 
invitation ind i organisationens arbejde med kuratering. 

Alle HAUTs residencies kurateres i samarbejde med en co-kurator. HAUT bruger co-
kuratering til at sikre en bred repræsentation og mangfoldighed, derfor samarbejder vi 
både med andre organisationer samt individuelle kunstnere. Fælles for alle vore 
samarbejdspartnere er at de bærer en anden viden og ekspertise med sig end de 
ansatte i HAUT – det være sig fagligt eller som levet erfaring. I sæson 24/25 vil Marie-
Lydie Nokouda og Cath Borch Jensen blandt andet være co-kuratorer hos HAUT. 

Mange af HAUTs residencies bliver kurateret gennem open calls ud fra tanken om at 
en open call kurateringsstrategi øger tilgængeligheden til HAUTs residencies for en 
bredere palette af forskelligartede kunstnere. Som en kunstorganisation der gerne vil 
vedblive at have relevans, mener vi at det er vigtigt at blive ved med at fastholde open 
call som en kurateringsstrategi, der kan skabe inklusion og lettere adgang til vores 
residencies. 

HAUT har 10 open call runder om året. Til hver runde modtager HAUT i gennemsnit 20 
kvalificerede ansøgninger. Ud af de 20 ansøgninger kan vi give én kunstner(gruppe) ét 
residency. For at anerkende at alle ansøger har brugt ulønnet arbejdstid på at skrive 
deres ansøgning, giver vi ansøger, som får afslag, en personlig feedback på deres 
ansøgning. Vi mener, at feedbacken kan hjælpe kunstnerne med at skærpe deres 
fremtidige ansøgninger og derigennem sikre et endnu mere mangfoldigt og 
kvalificeret ansøgerfelt. 

 

INTERNATIONALT 
HAUT har gennem de seneste år fokuseret på at arbejde internationalt, da vi mener at 
på trods af klima og en generel større fokus på national oprustning er det særdeles 
vigtigt med en kontinuerlig international gennemstrømning i København, så 
internationale tendenser, nybrud og samtaler kan blive tilgængelig for det 
københavnske publikum. På det seneste har vi oplevet at flere internationale 
ansøgere, særligt fra de nordiske lande, har søgt HAUTs open calls. Vi tilskriver det 
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stigende internationale ansøgere, at vores vellykkede internationale samarbejder har 
banet vejen for mere synlighed på den internationale arena for HAUT.  

Således vil vi de kommende år videreudvikle vores internationale samarbejder. 
Pejlemærker for HAUT i internationale samarbejder er langsigtighed og en fælles 
ambition om, hvordan de internationale kunstnere kan skabe et netværk med lokale 
aktører, med hvem de deler et interessefællesskab. I HAUT tror vi på at et større fokus 
på relevante og dybere netværksdannelse i en lokal (international) kontekst kan skabe 
mere bæredygtige forhold for det internationale arbejde, da de relationelle 
forbindelser peger ud i fremtiden og kan have værdi for kunstnernes videre karriere. 
  
Foruden at arbejde internationalt med vores residencyformater har HAUT en biennal 
international festival for værker i proces. Her kuraterer vi nationale og internationale 
kunstnere til at dele deres kunstneriske processer med et publikum. HAUT er den 
eneste aktør i det københavnske scenekunstlandskab, der inviterer publikum ind til en 
festival for værker i proces. Vi mener, at en international festival for kunstneriske 
processer er vigtig, fordi vi synes det er essentielt, at det københavnske publikum 
møder kunsten - særligt den internationale - mens den er under udvikling.  
 
Siden de internationale værker, der vises på festivalen, ikke er færdige forestillinger, 
der har turneret i årevis, vil den internationale scenekunst, der vises på HAUTs 
festival, være et resultat af de tendenser og strømninger, der præger det 
internationale scenekunstfelt lige nu. Således vil det københavnske festivalpublikum 
få et unikt indblik i, hvad der vil spilles på de udenlandske scener i fremtiden. 

 

VIDENSDELING  
I de seneste år er HAUT blevet opmærksom på, hvor meget viden vi producerer i 
organisationen. Grundet vores høje aktivitetsniveau, har vi ikke haft mulighed for at 
transformere den viden til læring for andre. Vi oplever dette som en generel udfordring 
for hele branchen og har i lang tid ønsket at gøre noget ved det, da vi ser et uforløst 
potentiale i at fastholde den viden, der produceres.  

Derfor ansatte HAUT, som en af de eneste aktører i København, i 2022 en 
vidensmedarbejder, hvis fremmeste opgave er at sikre, at den viden vi og kunstnerne 
producerer ikke går tabt, men transformeres til noget, vi kan dele med resten af feltet 
– både nationalt og internationalt. 

I arbejdet med viden ser HAUT mod billedkunsten, hvor teori og praksis synes at være 
tæt forbundet. At have en vidensmedarbejder i vores team sikrer, at vi kontinuerligt 
kan udvikle vidensdelingsevents, hvor kunstnere, organisationer og det 
københavnske publikum kan blive klogere på kunsten og på hinanden. Udover 
vidensdelingsevents udgiver HAUT også publikationer, hvor vi sætter fokus på emner, 
vi mener er relevante for at skabe bedre arbejdsvilkår for scenekunstnere i det frie felt. 

Med vores fokus på viden og vidensdeling ønsker vi at placere os som en 
toneangivende spiller i det københavnske scenekunstlandskab. En aktør, der 
nedskriver historien, mens den sker. 
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HAUTS RESIDENCY-FORMATER 
IN PROCESS er et kort residency, hvor scenekunstnere har mulighed for at afprøve en 
idé eller et samarbejde. Vi kalder residenciet for en fysisk brainstorm, hvor kunstnerne 
kan udvikle det kunstneriske projekt på gulvet i black boxen (teatersalen) og ikke 
siddende rundt om et bord i samtale. IN PROCESS opfordrer til mod og risikovillighed i 
det kunstneriske arbejde, for her er der plads til at fejle. Efter endt residency oplever 
vi, at mange kunstnere søger Statens Kunstfonds Projektstøtteudvalg for Scenekunst, 
og mange af dem får støtte. Således er IN PROCESS et residency, der styrker og 
kvalificerer de ansøgninger, der sendes til Statens Kunstfond, fordi kunstnerne under 
deres residency hos HAUT får mulighed for at afprøve deres kunstneriske ideer og få 
kunstnerisk sparring. 
 
IN SEED er et residencyformat, der giver nye kunstnerskaber mulighed for støtte til at 
forankre deres kunstnerskab og praksis i det københavnske scenekunstmiljø. Termen 
nye kunstnerskaber dækker over nyuddannede kunstnere både fra ind- og udland, 
samt kunstnere som har en anden baggrund end en professionel 
scenekunstuddannelse – f.eks. billedkunstnere eller kunstnere fra vækstlaget. Målet 
med residenciet er at give de nye kunstnerskaber forståelse for de 
produktionsmæssige og administrative krav, der er en grundsten for at kunne arbejde 
og etablere sig som kunstner - både i København, nationalt og internationalt. 
 
I den anden ende af karriereskalaen kaster etablerede kunstnere håndklædet i ringen, 
fordi mulighederne for at ældes som kunstner i det frie felt er meget små. Med IN 
DEPTH vil HAUT give etablerede scenekunstnere en mulighed for at gentænke deres 
kunstnerskab. Gennem et månedlangt residency tilbydes kunstnerne tid til at 
undersøge hidtil uudfoldede potentialer i deres kunstneriske praksis. Målet med IN 
DEPTH er at bidrage til at skabe mere bæredygtige og varige kunstnerskaber hos 
kunstnerne i det frie felt som kan fastholde en alders- og erfaringsdiversitet blandt de 
frie kunstnere. 
 
På grundlag af vores samtaler med scenekunstnere i feltet, har vi erfaret, at der for 
mange af de støttede scenekunstprojekter, som har en visningsaftale med et teater, 
sjældent følger nogen nævneværdig produktionstid med aftalen. Derfor findes der et 
stort behov for produktionsresidencies i veludstyrede black boxes, hvor der er 
mulighed for at arbejde med teknik. IN PRODUCTION er et residencyformat i en 
veludstyret black box, der gives til scenekunstnere, som har fået økonomisk støtte til 
at producere en forestilling. Med residenciet vil HAUT støtte op om de forestillinger, 
der vises rundt om på åben-scene faciliteterne i København. Gennem kunstnerisk, 
teknisk og administrativ sparring vil vi være med til at kvalificere forestillingerne. 
 
IN CONNECTION skaber international gennemstrømning i København samt gøre 
københavnske scenekunstnere synlige i udlandet. Siden internationale residencies er 
ressourcekrævende – både klimamæssigt, økonomisk og menneskeligt – er HAUTs 
internationale strategi baseret på, at et residency i udlandet skal skabe merværdi for 
kunstnerne, for det kunstneriske projekt og for den lokale kunstscene. Således giver 
IN CONNECTION residencykunstnerne mulighed for at skabe netværk med både lokale 
organisationer og lokale kunstnere. 
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BUDGETSKABELON TIL DRIFTSTILSKUD 

 

Det er en forudsætning for udbetaling af Københavns Kommunes driftstilskud at tilskudsmodtager forud for 

hvert år/ hver sæson udarbejder et budget, der er opstillet i overensstemmelse med denne 

budgetskabelon. Budgettet kan indsendes i andre formater så længe det afspejler skabelonens opbygning.  

Budgettet skal godkendes af Kultur- og Fritidsforvaltningen. 

Det vil fremgå af tilskudsaftalen, hvornår budget og virksomhedsplan for det kommende regnskabsår skal 

være kommunen i hænde. 

Hvis der sker væsentlige ændringer efter budgettet er godkendt, skal der udarbejdes et revideret budget, 

som skal godkendes af Kultur- og Fritidsforvaltningen. 

Det senest godkendte budget skal anvendes som grundlag for regnskabsaflæggelse, og væsentlige 

afvigelser fra budgettet skal årsagsforklares (se vedlagte regnskabsinstruks og modelregnskab). 

Oplysninger 

Budgetår: 2025-2028 

Tilskudsmodtagers navn (virksomhed): HAUT 

CVR-nummer: 35686541 

Aktivitet: Teaterdrift 

 

Hvis budgettet udarbejdes på baggrund af et eksisterende tilsagn om driftstilskud 

Sagsnummer: 2018-0005402-11 

Dato for underskrift af tilskudsaftale: 

 



Budget HAUT 2025

Note Budget Budget Noter

året før

(hvis der er givet tilskud året før)

Tilskud fra Københavns Kommune 1 1.000.000,00 kr.                500.000,00 kr.                           

Øvrige tilskud og indtægter 2 9.126.585,00 kr.                6.438.000,00 kr.                       

Renteindtægter

INDTÆGTER I ALT 10.126.585,00 kr.                                      6.938.000,00 kr. 

Løn, honorar og konsulentydelser 3 2.693.000,00 kr.                2.534.000,00 kr.                       

Personaleudgifter 4 255.500,00 kr.                    209.000,00 kr.                           

Kontorholdsudgifter 5 345.000,00 kr.                    330.000,00 kr.                           

Lokaleudgifter 6 274.000,00 kr.                    214.600,00 kr.                           

Andre udgifter 7 20.000,00 kr.                       20.000,00 kr.                             

PR og markedsføring 8 300.000,00 kr.                    212.200,00 kr.                           

Særlige projekter 9 6.239.085,00 kr.                3.418.200,00 kr.                       

Aktivitetsudgifter i alt 10.126.585,00 kr.                                      6.938.000,00 kr. 

Renteudgifter -  kr.                                    -  kr.                                           

UDGIFTER I ALT 10.126.585,00 kr.                                      6.938.000,00 kr. 

ÅRETS RESULTAT -  kr.                                                                                   -   kr. 

Noter

Budget Budget 

året før

(hvis der er givet tilskud året før)

1 Tilskud fra Københavns Kommune (se note med delbudget nederst)

1.000.000,00 kr.                500.000,00 kr.                           

Notér om beløbet er 

ansøgt eller allerede 



1.000.000,00 kr.                500.000,00 kr.                           

2 Øvrige tilskud og indtægter

Statens Kunstfond 600.000,00 kr.                    600.000,00 kr.                           Bevilget

Bikubenfonden 6.372.585,00 kr.                5.100.000,00 kr.                       Bevilget

Lokalebevilling Bikubenfonden 726.000,00 kr.                    606.000,00 kr.                           Bevilget

Statens Kunstfond internationale midler+ festivalmidler 900.000,00 kr.                    -  kr.                                           Søges

Andre fonde 528.000,00 kr.                    -  kr.                                           søges

Midler overført fra sæson 23/24 -  kr.                                    132.000,00 kr.                           

9.126.585,00 kr.                6.438.000,00 kr.                       

3 Løn, honorar og konsulentydelser 

Løn, specificeret:

Kunstnerisk leder 391.000,00 kr.                    391.000,00 kr.                           30 t/ugen

Leder 391.000,00 kr.                    391.000,00 kr.                           30 t/ugen

Producent og administrator 441.000,00 kr.                    441.000,00 kr.                           37 t/ugen

Producent 278.000,00 kr.                    139.000,00 kr.                           23 t/ugen

PR og kommunikationsmedarbejder 441.000,00 kr.                    441.000,00 kr.                           37 t/ugen

Videns- og formidlingsmedarbejder 441.000,00 kr.                    441.000,00 kr.                           37 t/ugen

Studentermedhjælper 105.000,00 kr.                    105.000,00 kr.                           15 t/ugen

Projektansættelser 50.000,00 kr.                       30.000,00 kr.                             

Honorar, specificeret:

Bestyrelse 30.000,00 kr.                       30.000,00 kr.                             

Konsulentydelser, specificeret:

Konsulenter & advokatbistand 125.000,00 kr.                    125.000,00 kr.                           

2.693.000,00 kr.                                        2.534.000,00 kr. 

4 Personaleudgifter

Transport - rejser, ophold, diæter 96.500,00 kr.                       57.000,00 kr.                             

Netværksarrangementer 20.000,00 kr.                       20.000,00 kr.                             

Fortæring 10.000,00 kr.                       10.000,00 kr.                             

Uddannelse 40.000,00 kr.                       33.000,00 kr.                             

Øvrige personaleudgifter - frokostordning + gaver 89.000,00 kr.                       89.000,00 kr.                             

255.500,00 kr.                    209.000,00 kr.                           

5 Kontorholdsudgifter

Kontorartikler og IT 50.000,00 kr.                       50.000,00 kr.                             

Revision og regnskabsmæssig assistance 40.000,00 kr.                       40.000,00 kr.                             



Andre konsulenter (bogholderi) 120.000,00 kr.                    120.000,00 kr.                           

Abonnementer og kontingenter, telefon & IT-programmer 40.000,00 kr.                       40.000,00 kr.                             

Forsikringer 50.000,00 kr.                       40.000,00 kr.                             

Diverse: renter og gebyrer 15.000,00 kr.                       10.000,00 kr.                             

Uforudsete udgifter 30.000,00 kr.                       30.000,00 kr.                             

345.000,00 kr.                                                330.000,00 kr. 

6 Lokaleudgifter

Husleje - medlemskab af Thoravej 29 274.000,00 kr.                    214.600,00 kr.                           

274.000,00 kr.                                                214.600,00 kr. 

7 Andre udgifter 

Repræsentation 20.000,00 kr.                       20.000,00 kr.                             

20.000,00 kr.                                                     20.000,00 kr. 

8 PR og Markedsføring

Publikationer -  kr.                                    137.200,00 kr.                           

PR/markedsføring,kommunikation 100.000,00 kr.                    75.000,00 kr.                             

International kommunikation, visuel profil 200.000,00 kr.                    -  kr.                                           

300.000,00 kr.                                                212.200,00 kr. 

9 Særlige projekter

Residencyaktiviteter + Festival 5.532.800,00 kr.                                                               -   kr. 

Vidensformater & publikation 706.285,00 kr.                                                                   -   kr. 

6.239.085,00 kr.                                                               -   kr. 

INDTÆGTER – Residencyaktiviteter + Festival Budget Budget året før

INDTÆGTER I ALT  –  dækkes af HAUTs samlede indtægter 5.532.800,00 kr.                                        3.418.200,00 kr. 

  

UDGIFTER – projekt: Residencyaktiviteter + Festival

Løn til medarbejdere betales igennem drift -  kr.                                    -  kr.                                           

Honorarer kunstnere residency + festival 1.945.000,00 kr.                1.162.000,00 kr.                       

Honorarer sparringspartnere, co-kuratorer, oplægsholdere mv 751.000,00 kr.                    355.000,00 kr.                           

Teknikere 90.000,00 kr.                       29.000,00 kr.                             

Festivalmedhjælpere 45.000,00 kr.                       -  kr.                                           

Samtaler, talks og workshops 65.000,00 kr.                       169.000,00 kr.                           



Transport og rejseudgifter 301.000,00 kr.                    177.000,00 kr.                           

Opholdsudgifter og diæter 453.000,00 kr.                    253.000,00 kr.                           

Flexmedlemskab Thoravej 29 (kunstnere) 41.000,00 kr.                       37.200,00 kr.                             

Frokostordning Thoravej 29 (kunstnere) 70.800,00 kr.                       33.000,00 kr.                             

Fortæring, herunder mødeudgifter 65.000,00 kr.                       48.000,00 kr.                             

PR og markedsføring, foto og dokumentation 275.000,00 kr.                    145.000,00 kr.                           

Øvrige omkostninger, specificeret: 

Communityaktiviteter 50.000,00 kr.                       62.000,00 kr.                             

Teknik 60.000,00 kr.                       50.000,00 kr.                             

Materialebudget & bøger til residencies/festival 251.000,00 kr.                    123.000,00 kr.                           

Leje af øvelokaler 199.000,00 kr.                    36.000,00 kr.                             

Leje af black box + studio 726.000,00 kr.                    606.000,00 kr.                           

Støtte til børnepasning (kunstnere) 45.000,00 kr.                       33.000,00 kr.                             

Uforudsete udgifter/impulsive projekter 100.000,00 kr.                    100.000,00 kr.                           

UDGIFTER I ALT – Residencyaktiviteter + festival 5.532.800,00 kr.                3.418.200,00 kr.                       

NETTORESULTAT – Residencyaktiviteter + Festival -  kr.                                                                                   -   kr. 

INDTÆGTER – Vidensformater + Publikation Budget Budget året før

INDTÆGTER I ALT  –  dækkes af HAUTs samlede indtægter 706.285,00 kr.                                                                   -   kr. 

UDGIFTER – Vidensformater + publikation

Løn til medarbejdere betales igennem drift -  kr.                                    -  kr.                                           

Honorarer kunstnere 167.500,00 kr.                    -  kr.                                           

Honorarer sparringspartnere, co-kuratorer, oplægsholdere mv 149.185,00 kr.                    -  kr.                                           

Publikationer 217.300,00 kr.                    -  kr.                                           

Rejse, ophold & diæter 91.800,00 kr.                       -  kr.                                           

Materialebudget 9.000,00 kr.                         -  kr.                                           

Fortæring, herunder mødeudgifter 23.500,00 kr.                       -  kr.                                           

PR og markedsføring, foto og dokumentation 48.000,00 kr.                       -  kr.                                           

UDGIFTER I ALT – Vidensformater + publikation 706.285,00 kr.                    -  kr.                                           

NETTORESULTAT – Vidensformater + publikation -  kr.                                                                                   -   kr. 



Delbudget - Københavns Kommunes midler:

3 Løn, honorar og konsulentydelser 

Løn, specificeret:

Kunstnerisk leder 44.000,00 kr.                       42.000,00 kr.                             30 t/ugen

Leder 44.000,00 kr.                       21.000,00 kr.                             30 t/ugen

Administrativ producent 50.000,00 kr.                       43.000,00 kr.                             37 t/ugen

Producent 30.000,00 kr.                       18.000,00 kr.                             23 t/ugen

PR og kommunikationsmedarbejder 50.000,00 kr.                       43.000,00 kr.                             37 t/ugen

PR og kommunikationsmedarbejder, barselsvikar -  kr.                                    18.000,00 kr.                             

Videns- og formidlingsmedarbejder 50.000,00 kr.                       39.000,00 kr.                             37 t/ugen

Studentermedhjælper 13.000,00 kr.                       2.600,00 kr.                                15 t/ugen

Honorar, specificeret:

Bestyrelse 5.000,00 kr.                         2.500,00 kr.                                

Konsulentydelser, specificeret:

Konsulenter & advokatbistand 14.000,00 kr.                       8.000,00 kr.                                

300.000,00 kr.                    237.100,00 kr.                           

4 Personaleudgifter

Transport - rejser, ophold, diæter 15.000,00 kr.                       3.900,00 kr.                                

Netværksarrangementer 5.000,00 kr.                         1.000,00 kr.                                

Fortæring 1.000,00 kr.                         1.000,00 kr.                                

Uddannelse 5.000,00 kr.                         1.000,00 kr.                                

26.000,00 kr.                       6.900,00 kr.                                

5 Kontorholdsudgifter

Kontorartikler og IT 10.000,00 kr.                       3.000,00 kr.                                

Revision og regnskabsmæssig assistance 7.000,00 kr.                         4.000,00 kr.                                

Andre konsulenter (bogholderi) 15.000,00 kr.                       8.500,00 kr.                                

Abonnementer og kontingenter, telefon & IT-programmer 5.000,00 kr.                         3.000,00 kr.                                

Forsikringer 5.000,00 kr.                         1.500,00 kr.                                

Diverse: renter og gebyrer 2.000,00 kr.                         1.000,00 kr.                                

44.000,00 kr.                       21.000,00 kr.                             

6 Lokaleudgifter



Husleje - medlemskab af Thoravej 29 32.000,00 kr.                       20.000,00 kr.                             

32.000,00 kr.                       20.000,00 kr.                             

7 Andre udgifter 

Repræsentation 4.000,00 kr.                         1.000,00 kr.                                

4.000,00 kr.                         1.000,00 kr.                                

9. Særlige projekter

Residencyaktiviteter

Honorarer kunstnere 230.000,00 kr.                    118.200,00 kr.                           

Honorarer sparringspartnere, co-kuratorer, oplægsholdere mv 90.000,00 kr.                       

Teknikere 15.000,00 kr.                       4.500,00 kr.                                

Samtaler, talks og workshops 25.000,00 kr.                       

Transportudgifter & rejser 40.000,00 kr.                       43.940,00 kr.                             

Opholdsudgifter & diæter 50.000,00 kr.                       -  kr.                                           

Fortæring, herunder mødeudgifter 10.000,00 kr.                       3.360,00 kr.                                

PR og markedsføring, foto og dokumentation 37.000,00 kr.                       8.000,00 kr.                                

Øvrige omkostninger, specificeret: -  kr.                                           

Communityaktiviteter 10.000,00 kr.                       2.000,00 kr.                                

Teknik 10.000,00 kr.                       3.000,00 kr.                                

Materialer & bøger til residencies 30.000,00 kr.                       7.000,00 kr.                                

Leje af øvelokaler 33.000,00 kr.                       21.000,00 kr.                             

Uforudsete udgifter/impulsive projekter 14.000,00 kr.                       3.000,00 kr.                                

594.000,00 kr.                    214.000,00 kr.                           

UDGIFTER I ALT – Københavns Kommune 1.000.000,00 kr.               500.000,00 kr.                          



Budget HAUT 2026

Note Budget Budget Noter

året før

(hvis der er givet tilskud året før)

Tilskud fra Københavns Kommune 1 1.000.000,00 kr.         1.000.000,00 kr.                        

Øvrige tilskud og indtægter 2 8.139.285,00 kr.         9.126.585,00 kr.                        

Renteindtægter

INDTÆGTER I ALT 9.139.285,00 kr.                               10.126.585,00 kr. 

Løn, honorar og konsulentydelser 3 2.693.000,00 kr.         2.693.000,00 kr.                        

Personaleudgifter 4 255.500,00 kr.             255.500,00 kr.                            

Kontorholdsudgifter 5 345.000,00 kr.             345.000,00 kr.                            

Lokaleudgifter 6 280.000,00 kr.             274.000,00 kr.                            

Andre udgifter 7 20.000,00 kr.                20.000,00 kr.                              

PR og markedsføring 8 200.000,00 kr.             300.000,00 kr.                            

Særlige projekter 9 5.345.785,00 kr.         6.239.085,00 kr.                        

Aktivitetsudgifter i alt 9.139.285,00 kr.                               10.126.585,00 kr. 

Renteudgifter -  kr.                             -  kr.                                            

UDGIFTER I ALT 9.139.285,00 kr.                               10.126.585,00 kr. 

ÅRETS RESULTAT -  kr.                                                                             -   kr. 

Noter

Budget Budget 

året før

(hvis der er givet tilskud året før)

Notér om 

beløbet er 

ansøgt eller 

allerede 



1 Tilskud fra Københavns Kommune (se note med delbudget nederst)

1.000.000,00 kr.         1.000.000,00 kr.                        

1.000.000,00 kr.         1.000.000,00 kr.                        

2 Øvrige tilskud og indtægter

Statens Kunstfond 600.000,00 kr.             600.000,00 kr.                            bevilget

Bikubenfonden 6.000.000,00 kr.         6.372.585,00 kr.                        søges

Lokalebevilling Bikubenfonden 726.000,00 kr.             726.000,00 kr.                            søges

Statens Kunstfond ny aktivitetsbevilling 500.000,00 kr.             søges

Statens Kunstfond internationale midler + festivalmidler -  kr.                             900.000,00 kr.                            søges

Andre fonde 313.285,00 kr.             528.000,00 kr.                            søges

8.139.285,00 kr.         9.126.585,00 kr.                        

3 Løn, honorar og konsulentydelser 

Løn, specificeret:

Kunstnerisk leder 391.000,00 kr.             391.000,00 kr.                            30 t/ugen

Leder 391.000,00 kr.             391.000,00 kr.                            30 t/ugen

Producent og administrator 441.000,00 kr.             441.000,00 kr.                            37 t/ugen

Producent 278.000,00 kr.             278.000,00 kr.                            23 t/ugen

PR og kommunikationsmedarbejder 441.000,00 kr.             441.000,00 kr.                            37 t/ugen

Videns- og formidlingsmedarbejder 441.000,00 kr.             441.000,00 kr.                            37 t/ugen

Studentermedhjælper 105.000,00 kr.             105.000,00 kr.                            15 t/ugen

Projektansættelser 50.000,00 kr.                50.000,00 kr.                              

Honorar, specificeret:

Bestyrelse 30.000,00 kr.                30.000,00 kr.                              

Konsulentydelser, specificeret:

Konsulenter & advokatbistand 125.000,00 kr.             125.000,00 kr.                            

2.693.000,00 kr.                                  2.693.000,00 kr. 

4 Personaleudgifter

Transport - rejser, ophold, diæter 96.500,00 kr.                96.500,00 kr.                              

Netværksarrangementer 20.000,00 kr.                20.000,00 kr.                              

Fortæring 10.000,00 kr.                10.000,00 kr.                              

Uddannelse 40.000,00 kr.                40.000,00 kr.                              

Øvrige personaleudgifter - frokostordning + gaver 89.000,00 kr.                89.000,00 kr.                              

255.500,00 kr.             255.500,00 kr.                            



5 Kontorholdsudgifter

Kontorartikler og IT 50.000,00 kr.                50.000,00 kr.                              

Revision og regnskabsmæssig assistance 40.000,00 kr.                40.000,00 kr.                              

Andre konsulenter (bogholderi) 120.000,00 kr.             120.000,00 kr.                            

Abonnementer og kontingenter, telefon & IT-

programmer
40.000,00 kr.                40.000,00 kr.                              

Forsikringer 50.000,00 kr.                50.000,00 kr.                              

Diverse: renter og gebyrer 15.000,00 kr.                15.000,00 kr.                              

Uforudsete udgifter 30.000,00 kr.                30.000,00 kr.                              

345.000,00 kr.                                          345.000,00 kr. 

6 Lokaleudgifter

Husleje - medlemskab af Thoravej 29 280.000,00 kr.             274.000,00 kr.                            

280.000,00 kr.                                          274.000,00 kr. 

7 Andre udgifter 

Repræsentation 20.000,00 kr.                20.000,00 kr.                              

20.000,00 kr.                                               20.000,00 kr. 

8 PR og Markedsføring

PR/markedsføring,kommunikation 200.000,00 kr.             100.000,00 kr.                            

International kommunikation, visuel profil -  kr.                             200.000,00 kr.                            

200.000,00 kr.                                          300.000,00 kr. 

9 Særlige projekter

Residencyaktiviteter 4.856.800,00 kr.                                                         -   kr. 

Vidensformater & publikation 488.985,00 kr.                                          706.285,00 kr. 

5.345.785,00 kr.                                      706.285,00 kr. 

Særlige projekter i alt, nettoresultat -  kr.                             -  kr.                                            

INDTÆGTER – Residencyaktiviteter Budget Budget året før

INDTÆGTER I ALT  –  dækkes af HAUTs samlede indtægter 4.856.800,00 kr.                                  5.532.800,00 kr. 

  

UDGIFTER – projekt: Residencyaktiviteter

Løn til medarbejdere betales igennem drift -  kr.                             -  kr.                                            

Honorarer kunstnere 1.817.000,00 kr.         1.945.000,00 kr.                        



Honorarer sparringspartnere, co-kuratorer, 

oplægsholdere mv
661.000,00 kr.             751.000,00 kr.                            

Teknikere 50.000,00 kr.                90.000,00 kr.                              

Festivalmedhjælpere -  kr.                             45.000,00 kr.                              

Samtaler, talks og workshops 65.000,00 kr.                65.000,00 kr.                              

Transport og rejseudgifter 203.000,00 kr.             301.000,00 kr.                            

Opholdsudgifter og diæter 353.000,00 kr.             453.000,00 kr.                            

Flexmedlemskab Thoravej 29 (kunstnere) 41.000,00 kr.                41.000,00 kr.                              

Frokostordning Thoravej 29 (kunstnere) 70.800,00 kr.                70.800,00 kr.                              

Fortæring, herunder mødeudgifter 20.000,00 kr.                65.000,00 kr.                              

PR og markedsføring, foto og dokumentation 205.000,00 kr.             275.000,00 kr.                            

Øvrige omkostninger, specificeret: 

Communityaktiviteter 50.000,00 kr.                50.000,00 kr.                              

Teknik 50.000,00 kr.                60.000,00 kr.                              

Materialebudget & bøger til residencies 211.000,00 kr.             251.000,00 kr.                            

Leje af øvelokaler 189.000,00 kr.             199.000,00 kr.                            

Leje af black box + studio 726.000,00 kr.             726.000,00 kr.                            

Støtte til børnepasning (kunstnere) 45.000,00 kr.                45.000,00 kr.                              

Uforudsete udgifter/impulsive projekter 100.000,00 kr.             100.000,00 kr.                            

UDGIFTER I ALT – Residencyaktiviteter 4.856.800,00 kr.         5.532.800,00 kr.                        

NETTORESULTAT – Residencyaktiviteter -  kr.                                                                             -   kr. 

INDTÆGTER – Vidensformater + Publikation Budget Budget året før

INDTÆGTER I ALT  –  dækkes af HAUTs samlede indtægter 488.985,00 kr.                                          707.285,00 kr. 

UDGIFTER – Vidensformater + publikation

Løn til medarbejdere betales igennem drift -  kr.                             -  kr.                                            

Honorarer kunstnere 167.500,00 kr.             167.500,00 kr.                            

Honorarer sparringspartnere, co-kuratorer, 

oplægsholdere mv
149.185,00 kr.             149.185,00 kr.                            

Publikationer -  kr.                             217.300,00 kr.                            

Rejse, ophold & diæter 91.800,00 kr.                91.800,00 kr.                              



Materialebudget 9.000,00 kr.                  9.000,00 kr.                                 

Fortæring, herunder mødeudgifter 23.500,00 kr.                23.500,00 kr.                              

PR og markedsføring, foto og dokumentation 48.000,00 kr.                48.000,00 kr.                              

UDGIFTER I ALT – Vidensformater + publikation 488.985,00 kr.             706.285,00 kr.                            

NETTORESULTAT – Vidensformater + publikation -  kr.                             1.000,00 kr.-                                 

Delbudget - Københavns Kommunes midler:

3 Løn, honorar og konsulentydelser 

Løn, specificeret:

Kunstnerisk leder 44.000,00 kr.                44.000,00 kr.                              30 t/ugen

Leder 44.000,00 kr.                44.000,00 kr.                              30 t/ugen

Administrativ producent 50.000,00 kr.                50.000,00 kr.                              37 t/ugen

Producent 30.000,00 kr.                30.000,00 kr.                              23 t/ugen

PR og kommunikationsmedarbejder 50.000,00 kr.                50.000,00 kr.                              37 t/ugen

PR og kommunikationsmedarbejder, barselsvikar -  kr.                             -  kr.                                            

Videns- og formidlingsmedarbejder 50.000,00 kr.                50.000,00 kr.                              37 t/ugen

Studentermedhjælper 13.000,00 kr.                13.000,00 kr.                              15 t/ugen

Honorar, specificeret:

Bestyrelse 5.000,00 kr.                  5.000,00 kr.                                 

Konsulentydelser, specificeret:

Konsulenter & advokatbistand 14.000,00 kr.                14.000,00 kr.                              

300.000,00 kr.             300.000,00 kr.                            

4 Personaleudgifter

Transport - rejser, ophold, diæter 15.000,00 kr.                15.000,00 kr.                              

Netværksarrangementer 5.000,00 kr.                  5.000,00 kr.                                 

Fortæring 1.000,00 kr.                  1.000,00 kr.                                 

Uddannelse 5.000,00 kr.                  5.000,00 kr.                                 

26.000,00 kr.                26.000,00 kr.                              

5 Kontorholdsudgifter

Kontorartikler og IT 10.000,00 kr.                10.000,00 kr.                              



Revision og regnskabsmæssig assistance 7.000,00 kr.                  7.000,00 kr.                                 

Andre konsulenter (bogholderi) 15.000,00 kr.                15.000,00 kr.                              

Abonnementer og kontingenter, telefon & IT-programmer 5.000,00 kr.                  5.000,00 kr.                                 

Forsikringer 5.000,00 kr.                  5.000,00 kr.                                 

Diverse: renter og gebyrer 2.000,00 kr.                  2.000,00 kr.                                 

44.000,00 kr.                44.000,00 kr.                              

6 Lokaleudgifter

Husleje - medlemskab af Thoravej 29 32.000,00 kr.                32.000,00 kr.                              

32.000,00 kr.                32.000,00 kr.                              

7 Andre udgifter 

Repræsentation 4.000,00 kr.                  4.000,00 kr.                                 

4.000,00 kr.                  4.000,00 kr.                                 

9. Særlige projekter

Residencyaktiviteter

Honorarer kunstnere 230.000,00 kr.             230.000,00 kr.                            

Honorarer sparringspartnere, co-kuratorer, oplægsholdere mv 90.000,00 kr.                90.000,00 kr.                              

Teknikere 15.000,00 kr.                15.000,00 kr.                              

Samtaler, talks og workshops 25.000,00 kr.                25.000,00 kr.                              

Transportudgifter & rejser 40.000,00 kr.                40.000,00 kr.                              

Opholdsudgifter & diæter 50.000,00 kr.                50.000,00 kr.                              

Fortæring, herunder mødeudgifter 10.000,00 kr.                10.000,00 kr.                              

PR og markedsføring, foto og dokumentation 37.000,00 kr.                37.000,00 kr.                              

Øvrige omkostninger, specificeret: 

Communityaktiviteter 10.000,00 kr.                10.000,00 kr.                              

Teknik 10.000,00 kr.                10.000,00 kr.                              

Materialebudget & bøger til residencies 30.000,00 kr.                30.000,00 kr.                              

Leje af øvelokaler 33.000,00 kr.                33.000,00 kr.                              

Uforudsete udgifter/impulsive projekter 14.000,00 kr.                14.000,00 kr.                              

594.000,00 kr.             594.000,00 kr.                            

UDGIFTER I ALT – Københavns Kommune 1.000.000,00 kr.        1.000.000,00 kr.                       



Budget HAUT 2027

Note Budget Budget Noter

året før
(hvis der er givet tilskud 

året før)

Tilskud fra Københavns Kommune 1 1.000.000,00 kr.                          1.000.000,00 kr.          

Øvrige tilskud og indtægter 2 9.138.235,00 kr.                          8.139.285,00 kr.          

Renteindtægter

INDTÆGTER I ALT 10.138.235,00 kr.                                  9.139.285,00 kr. 

Løn, honorar og konsulentydelser 3 2.762.950,00 kr.                          2.693.000,00 kr.          

Personaleudgifter 4 261.500,00 kr.                              255.500,00 kr.              

Kontorholdsudgifter 5 348.000,00 kr.                              345.000,00 kr.              

Lokaleudgifter 6 280.000,00 kr.                              280.000,00 kr.              

Andre udgifter 7 20.000,00 kr.                                20.000,00 kr.                

PR og markedsføring 8 200.000,00 kr.                              200.000,00 kr.              

Særlige projekter 9 6.265.785,00 kr.                          5.345.785,00 kr.          

Aktivitetsudgifter i alt 10.138.235,00 kr.                                  9.139.285,00 kr. 

Renteudgifter -  kr.                                              -  kr.                              

UDGIFTER I ALT 10.138.235,00 kr.                                  9.139.285,00 kr. 

ÅRETS RESULTAT -  kr.                                                                                -   kr. 

Noter

Budget Budget 

året før
(hvis der er givet tilskud 

året før)

Notér om 

beløbet er 



1 Tilskud fra Københavns Kommune (se note med delbudget nederst)

1.000.000,00 kr.                          1.000.000,00 kr.          

1.000.000,00 kr.                          1.000.000,00 kr.          

2 Øvrige tilskud og indtægter

Statens Kunstfond 1.000.000,00 kr.                          600.000,00 kr.              søges

Bikubenfonden 6.184.235,00 kr.                          6.000.000,00 kr.          søges

Lokalebevilling Bikubenfonden 740.000,00 kr.                              726.000,00 kr.              søges

Statens Kunstfond internationale midler + festivalmidler 664.000,00 kr.                              500.000,00 kr.              søges

Andre fonde 550.000,00 kr.                              313.285,00 kr.              søges

9.138.235,00 kr.                          8.139.285,00 kr.          

3 Løn, honorar og konsulentydelser 

Løn, specificeret:

Kunstnerisk leder 401.000,00 kr.                              391.000,00 kr.              30 t/ugen

Leder 401.000,00 kr.                              391.000,00 kr.              30 t/ugen

Producent og administrator 452.000,00 kr.                              441.000,00 kr.              37 t/ugen

Producent 285.000,00 kr.                              278.000,00 kr.              23 t/ugen

PR og kommunikationsmedarbejder 452.000,00 kr.                              441.000,00 kr.              37 t/ugen

Videns- og formidlingsmedarbejder 452.000,00 kr.                              441.000,00 kr.              37 t/ugen

Studentermedhjælper 107.700,00 kr.                              105.000,00 kr.              15 t/ugen

Projektansættelser 51.250,00 kr.                                50.000,00 kr.                

Honorar, specificeret:

Bestyrelse 33.000,00 kr.                                30.000,00 kr.                

Konsulentydelser, specificeret:

Konsulenter & advokatbistand 128.000,00 kr.                              125.000,00 kr.              

2.762.950,00 kr.                                     2.693.000,00 kr. 

4 Personaleudgifter

Transport - rejser, ophold, diæter 96.500,00 kr.                                96.500,00 kr.                

Netværksarrangementer 20.000,00 kr.                                20.000,00 kr.                

Fortæring 10.000,00 kr.                                10.000,00 kr.                

Uddannelse 40.000,00 kr.                                40.000,00 kr.                

Øvrige personaleudgifter - frokostordning + gaver 95.000,00 kr.                                89.000,00 kr.                

261.500,00 kr.                              255.500,00 kr.              



5 Kontorholdsudgifter

Kontorartikler og IT 50.000,00 kr.                                50.000,00 kr.                

Revision og regnskabsmæssig assistance 40.000,00 kr.                                40.000,00 kr.                

Andre konsulenter (bogholderi) 123.000,00 kr.                              120.000,00 kr.              

Abonnementer og kontingenter, telefon & IT-

programmer
40.000,00 kr.                                40.000,00 kr.                

Forsikringer 50.000,00 kr.                                50.000,00 kr.                

Diverse: renter og gebyrer 15.000,00 kr.                                15.000,00 kr.                

Uforudsete udgifter 30.000,00 kr.                                30.000,00 kr.                

348.000,00 kr.                                             345.000,00 kr. 

6 Lokaleudgifter

Husleje - medlemskab af Thoravej 29 280.000,00 kr.                              280.000,00 kr.              

280.000,00 kr.                                             280.000,00 kr. 

7 Andre udgifter 

Repræsentation 20.000,00 kr.                                20.000,00 kr.                

20.000,00 kr.                                                 20.000,00 kr. 

8 PR og Markedsføring

PR/markedsføring,kommunikation 200.000,00 kr.                              200.000,00 kr.              

200.000,00 kr.                                             200.000,00 kr. 

9 Særlige projekter

Residencyaktiviteter + Festival 5.546.800,00 kr.                                                            -   kr. 

Vidensformater & publikation 718.985,00 kr.                                             488.985,00 kr. 

6.265.785,00 kr.                                         488.985,00 kr. 

Særlige projekter i alt, nettoresultat -  kr.                                              -  kr.                              

INDTÆGTER – Residencyaktiviteter + Festival Budget Budget året før

INDTÆGTER I ALT  –  dækkes af HAUTs 

samlede indtægter
5.546.800,00 kr.                                     4.856.800,00 kr. 

  

UDGIFTER – projekt: Residencyaktiviteter + Festival

Løn til medarbejdere betales igennem drift -  kr.                                              -  kr.                              

Honorarer kunstnere 1.945.000,00 kr.                          1.817.000,00 kr.          



Honorarer sparringspartnere, co-kuratorer, 

oplægsholdere mv
751.000,00 kr.                              661.000,00 kr.              

Teknikere 90.000,00 kr.                                50.000,00 kr.                

Festivalmedhjælpere 45.000,00 kr.                                -  kr.                              

Samtaler, talks og workshops 65.000,00 kr.                                65.000,00 kr.                

Transport og rejseudgifter 301.000,00 kr.                              203.000,00 kr.              

Opholdsudgifter og diæter 453.000,00 kr.                              353.000,00 kr.              

Flexmedlemskab Thoravej 29 (kunstnere) 41.000,00 kr.                                41.000,00 kr.                

Frokostordning Thoravej 29 (kunstnere) 70.800,00 kr.                                70.800,00 kr.                

Fortæring, herunder mødeudgifter 65.000,00 kr.                                20.000,00 kr.                

PR og markedsføring, foto og dokumentation 275.000,00 kr.                              205.000,00 kr.              

Øvrige omkostninger, specificeret: 

Communityaktiviteter 50.000,00 kr.                                50.000,00 kr.                

Teknik 60.000,00 kr.                                50.000,00 kr.                

Materialebudget & bøger til residencies + Festival 251.000,00 kr.                              211.000,00 kr.              

Leje af øvelokaler 199.000,00 kr.                              189.000,00 kr.              

Leje af black box + studio 740.000,00 kr.                              726.000,00 kr.              

Støtte til børnepasning (kunstnere) 45.000,00 kr.                                45.000,00 kr.                

Uforudsete udgifter/impulsive projekter 100.000,00 kr.                              100.000,00 kr.              

UDGIFTER I ALT – Residencyaktiviteter + Festival 5.546.800,00 kr.                          4.856.800,00 kr.          

NETTORESULTAT – Residencyaktiviteter + festival -  kr.                                                                                -   kr. 

INDTÆGTER – Vidensformater + Publikation Budget Budget året før

INDTÆGTER I ALT  –  dækkes af HAUTs samlede indtægter -  kr.                                                                                -   kr. 

UDGIFTER – Vidensformater + publikation

Løn til medarbejdere betales igennem drift -  kr.                                              -  kr.                              

Honorarer kunstnere 167.500,00 kr.                              167.500,00 kr.              

Honorarer sparringspartnere, co-kuratorer, 

oplægsholdere mv
149.185,00 kr.                              149.185,00 kr.              

Publikationer 230.000,00 kr.                              -  kr.                              

Rejse, ophold & diæter 91.800,00 kr.                                91.800,00 kr.                



Materialebudget 9.000,00 kr.                                   9.000,00 kr.                   

Fortæring, herunder mødeudgifter 23.500,00 kr.                                23.500,00 kr.                

PR og markedsføring, foto og dokumentation 48.000,00 kr.                                48.000,00 kr.                

UDGIFTER I ALT – Vidensformater + publikation 718.985,00 kr.                              488.985,00 kr.              

NETTORESULTAT – Vidensformater + publikation -  kr.                                              -  kr.                              

Delbudget - Københavns Kommunes midler:

3 Løn, honorar og konsulentydelser 

Løn, specificeret:

Kunstnerisk leder 44.000,00 kr.                                44.000,00 kr.                30 t/ugen

Leder 44.000,00 kr.                                44.000,00 kr.                30 t/ugen

Administrativ producent 50.000,00 kr.                                50.000,00 kr.                37 t/ugen

Producent 30.000,00 kr.                                30.000,00 kr.                23 t/ugen

PR og kommunikationsmedarbejder 50.000,00 kr.                                50.000,00 kr.                37 t/ugen

PR og kommunikationsmedarbejder, barselsvikar -  kr.                                              -  kr.                              

Videns- og formidlingsmedarbejder 50.000,00 kr.                                50.000,00 kr.                37 t/ugen

Studentermedhjælper 13.000,00 kr.                                13.000,00 kr.                15 t/ugen

Honorar, specificeret:

Bestyrelse 5.000,00 kr.                                   5.000,00 kr.                   

Konsulentydelser, specificeret:

Konsulenter & advokatbistand 14.000,00 kr.                                14.000,00 kr.                

300.000,00 kr.                              300.000,00 kr.              

4 Personaleudgifter

Transport - rejser, ophold, diæter 15.000,00 kr.                                15.000,00 kr.                

Netværksarrangementer 5.000,00 kr.                                   5.000,00 kr.                   

Fortæring 1.000,00 kr.                                   1.000,00 kr.                   

Uddannelse 5.000,00 kr.                                   5.000,00 kr.                   

26.000,00 kr.                                26.000,00 kr.                

5 Kontorholdsudgifter

Kontorartikler og IT 10.000,00 kr.                                10.000,00 kr.                

Revision og regnskabsmæssig assistance 7.000,00 kr.                                   7.000,00 kr.                   



Andre konsulenter (bogholderi) 15.000,00 kr.                                15.000,00 kr.                

Abonnementer og kontingenter, telefon & IT-programmer 5.000,00 kr.                                   5.000,00 kr.                   

Forsikringer 5.000,00 kr.                                   5.000,00 kr.                   

Diverse: renter og gebyrer 2.000,00 kr.                                   2.000,00 kr.                   

44.000,00 kr.                                44.000,00 kr.                

6 Lokaleudgifter

Husleje - medlemskab af Thoravej 29 32.000,00 kr.                                32.000,00 kr.                

32.000,00 kr.                                32.000,00 kr.                

7 Andre udgifter 

Repræsentation 4.000,00 kr.                                   4.000,00 kr.                   

4.000,00 kr.                                   4.000,00 kr.                   

9. Særlige projekter

Residencyaktiviteter

Honorarer kunstnere 230.000,00 kr.                              230.000,00 kr.              

Honorarer sparringspartnere, co-kuratorer, oplægsholdere mv 90.000,00 kr.                                90.000,00 kr.                

Teknikere 15.000,00 kr.                                15.000,00 kr.                

Samtaler, talks og workshops 25.000,00 kr.                                25.000,00 kr.                

Transportudgifter & rejser 40.000,00 kr.                                40.000,00 kr.                

Opholdsudgifter & diæter 50.000,00 kr.                                50.000,00 kr.                

Fortæring, herunder mødeudgifter 10.000,00 kr.                                10.000,00 kr.                

PR og markedsføring, foto og dokumentation 37.000,00 kr.                                37.000,00 kr.                

Øvrige omkostninger, specificeret: 

Communityaktiviteter 10.000,00 kr.                                10.000,00 kr.                

Teknik 10.000,00 kr.                                10.000,00 kr.                

Materialebudget & bøger til residencies 30.000,00 kr.                                30.000,00 kr.                

Leje af øvelokaler 33.000,00 kr.                                33.000,00 kr.                

Uforudsete udgifter/impulsive projekter 14.000,00 kr.                                14.000,00 kr.                

594.000,00 kr.                              594.000,00 kr.              

UDGIFTER I ALT – Københavns Kommune 1.000.000,00 kr.                         1.000.000,00 kr.         



Budget HAUT 2028

Note Budget Budget Noter

året før

(hvis der er givet tilskud året før)

Tilskud fra Københavns Kommune 1 1.000.000,00 kr.                              1.000.000,00 kr.                                    

Øvrige tilskud og indtægter 2 8.182.235,00 kr.                              9.138.235,00 kr.                                    

Renteindtægter

INDTÆGTER I ALT 9.182.235,00 kr.                                                                10.138.235,00 kr. 

Løn, honorar og konsulentydelser 3 2.762.950,00 kr.                              2.762.950,00 kr.                                    

Personaleudgifter 4 261.500,00 kr.                                  261.500,00 kr.                                        

Kontorholdsudgifter 5 348.000,00 kr.                                  348.000,00 kr.                                        

Lokaleudgifter 6 280.000,00 kr.                                  280.000,00 kr.                                        

Andre udgifter 7 20.000,00 kr.                                    20.000,00 kr.                                          

PR og markedsføring 8 200.000,00 kr.                                  200.000,00 kr.                                        

Særlige projekter 9 5.309.785,00 kr.                              6.265.785,00 kr.                                    

Aktivitetsudgifter i alt 9.182.235,00 kr.                                                                10.138.235,00 kr. 

Renteudgifter -  kr.                                                  -  kr.                                                        

UDGIFTER I ALT 9.182.235,00 kr.                                                                10.138.235,00 kr. 

ÅRETS RESULTAT -  kr.                                                                                                              -   kr. 

Noter

Budget Budget 

året før

(hvis der er givet tilskud året før)

Notér om 

beløbet er 

ansøgt eller 

allerede 



1 Tilskud fra Københavns Kommune (se note med delbudget nederst)

1.000.000,00 kr.                              1.000.000,00 kr.                                    

1.000.000,00 kr.                              1.000.000,00 kr.                                    

2 Øvrige tilskud og indtægter

Statens Kunstfond 1.000.000,00 kr.                              1.000.000,00 kr.                                    søges

Bikubenfonden 5.942.235,00 kr.                              6.184.235,00 kr.                                    søges

Lokalebevilling Bikubenfonden 740.000,00 kr.                                  740.000,00 kr.                                        søges

Statens Kunstfond internationale midler + festivalmidler 300.000,00 kr.                                  664.000,00 kr.                                        søges

Andre fonde 200.000,00 kr.                                  550.000,00 kr.                                        søges

8.182.235,00 kr.                              9.138.235,00 kr.                                    

3 Løn, honorar og konsulentydelser 

Løn, specificeret:

Kunstnerisk leder 401.000,00 kr.                                  401.000,00 kr.                                        30 t/ugen

Leder 401.000,00 kr.                                  401.000,00 kr.                                        30 t/ugen

Producent og administrator 452.000,00 kr.                                  452.000,00 kr.                                        37 t/ugen

Producent 285.000,00 kr.                                  285.000,00 kr.                                        23 t/ugen

PR og kommunikationsmedarbejder 452.000,00 kr.                                  452.000,00 kr.                                        37 t/ugen

Videns- og formidlingsmedarbejder 452.000,00 kr.                                  452.000,00 kr.                                        37 t/ugen

Studentermedhjælper 107.700,00 kr.                                  107.700,00 kr.                                        15 t/ugen

Projektansættelser 51.250,00 kr.                                    51.250,00 kr.                                          

Honorar, specificeret:

Bestyrelse 33.000,00 kr.                                    33.000,00 kr.                                          

Konsulentydelser, specificeret:

Konsulenter & advokatbistand 128.000,00 kr.                                  128.000,00 kr.                                        

2.762.950,00 kr.                                                                   2.762.950,00 kr. 

4 Personaleudgifter

Transport - rejser, ophold, diæter 96.500,00 kr.                                    96.500,00 kr.                                          

Netværksarrangementer 20.000,00 kr.                                    20.000,00 kr.                                          

Fortæring 10.000,00 kr.                                    10.000,00 kr.                                          

Uddannelse 40.000,00 kr.                                    40.000,00 kr.                                          

Øvrige personaleudgifter - frokostordning + gaver 95.000,00 kr.                                    95.000,00 kr.                                          

261.500,00 kr.                                  261.500,00 kr.                                        

5 Kontorholdsudgifter



Kontorartikler og IT 50.000,00 kr.                                    50.000,00 kr.                                          

Revision og regnskabsmæssig assistance 40.000,00 kr.                                    40.000,00 kr.                                          

Andre konsulenter (bogholderi) 123.000,00 kr.                                  123.000,00 kr.                                        

Abonnementer og kontingenter, telefon 

& IT-programmer
40.000,00 kr.                                    40.000,00 kr.                                          

Forsikringer 50.000,00 kr.                                    50.000,00 kr.                                          

Diverse: renter og gebyrer 15.000,00 kr.                                    15.000,00 kr.                                          

Uforudsete udgifter 30.000,00 kr.                                    30.000,00 kr.                                          

348.000,00 kr.                                                                           348.000,00 kr. 

6 Lokaleudgifter

Husleje - medlemskab af Thoravej 29 280.000,00 kr.                                  280.000,00 kr.                                        

280.000,00 kr.                                                                           280.000,00 kr. 

7 Andre udgifter 

Repræsentation 20.000,00 kr.                                    20.000,00 kr.                                          

20.000,00 kr.                                                                               20.000,00 kr. 

8 PR og Markedsføring

PR/markedsføring,kommunikation 200.000,00 kr.                                  200.000,00 kr.                                        

200.000,00 kr.                                                                           200.000,00 kr. 

9 Særlige projekter

Residencyaktiviteter 4.820.800,00 kr.                                                                   5.546.800,00 kr. 

Vidensformater & publikation 488.985,00 kr.                                                                           718.985,00 kr. 

5.309.785,00 kr.                                                                   6.265.785,00 kr. 

Særlige projekter i alt, nettoresultat -  kr.                                                  -  kr.                                                        

INDTÆGTER – Residencyaktiviteter Budget Budget året før

INDTÆGTER I ALT  –  dækkes af HAUTs samlede indtægter 4.820.800,00 kr.                                                                   5.546.800,00 kr. 

  

UDGIFTER – projekt: Residencyaktiviteter

Løn til medarbejdere betales igennem drift -  kr.                                                  -  kr.                                                        

Honorarer kunstnere 1.817.000,00 kr.                              1.945.000,00 kr.                                    



Honorarer sparringspartnere, co-

kuratorer, oplægsholdere mv
661.000,00 kr.                                  751.000,00 kr.                                        

Teknikere -  kr.                                                  90.000,00 kr.                                          

Festivalmedhjælpere -  kr.                                                  45.000,00 kr.                                          

Samtaler, talks og workshops 65.000,00 kr.                                    65.000,00 kr.                                          

Transport og rejseudgifter 203.000,00 kr.                                  301.000,00 kr.                                        

Opholdsudgifter og diæter 353.000,00 kr.                                  453.000,00 kr.                                        

Flexmedlemskab Thoravej 29 (kunstnere) 41.000,00 kr.                                    41.000,00 kr.                                          

Frokostordning Thoravej 29 (kunstnere) 70.800,00 kr.                                    70.800,00 kr.                                          

Fortæring, herunder mødeudgifter 20.000,00 kr.                                    65.000,00 kr.                                          

PR og markedsføring, foto og dokumentation 205.000,00 kr.                                  275.000,00 kr.                                        

Øvrige omkostninger, specificeret: 

Communityaktiviteter 50.000,00 kr.                                    50.000,00 kr.                                          

Teknik 50.000,00 kr.                                    60.000,00 kr.                                          

Materialebudget & bøger til residency 211.000,00 kr.                                  251.000,00 kr.                                        

Leje af øvelokaler 189.000,00 kr.                                  199.000,00 kr.                                        

Leje af black box + studio 740.000,00 kr.                                  740.000,00 kr.                                        

Støtte til børnepasning (kunstnere) 45.000,00 kr.                                    45.000,00 kr.                                          

Uforudsete udgifter/impulsive projekter 100.000,00 kr.                                  100.000,00 kr.                                        

UDGIFTER I ALT – Residencyaktiviteter 4.820.800,00 kr.                              5.546.800,00 kr.                                    

NETTORESULTAT – Residencyaktiviteter -  kr.                                                                                                              -   kr. 

INDTÆGTER – Vidensformater + Publikation Budget Budget året før

INDTÆGTER I ALT  –  dækkes af HAUTs samlede indtægter 488.985,00 kr.                                                                           718.985,00 kr. 

UDGIFTER – Vidensformater + publikation

Løn til medarbejdere betales igennem drift -  kr.                                                  -  kr.                                                        

Honorarer kunstnere 167.500,00 kr.                                  167.500,00 kr.                                        

Honorarer sparringspartnere, co-

kuratorer, oplægsholdere mv
149.185,00 kr.                                  149.185,00 kr.                                        

Publikationer -  kr.                                                  230.000,00 kr.                                        

Rejse, ophold & diæter 91.800,00 kr.                                    91.800,00 kr.                                          



Materialebudget 9.000,00 kr.                                       9.000,00 kr.                                             

Fortæring, herunder mødeudgifter 23.500,00 kr.                                    23.500,00 kr.                                          

PR og markedsføring, foto og dokumentation 48.000,00 kr.                                    48.000,00 kr.                                          

UDGIFTER I ALT – Vidensformater + publikation 488.985,00 kr.                                  718.985,00 kr.                                        

NETTORESULTAT – Vidensformater + publikation -  kr.                                                  -  kr.                                                        

Delbudget - Københavns Kommunes midler:

3 Løn, honorar og konsulentydelser 

Løn, specificeret:

Kunstnerisk leder 44.000,00 kr.                                    44.000,00 kr.                                          30 t/ugen

Leder 44.000,00 kr.                                    44.000,00 kr.                                          30 t/ugen

Administrativ producent 50.000,00 kr.                                    50.000,00 kr.                                          37 t/ugen

Producent 30.000,00 kr.                                    30.000,00 kr.                                          23 t/ugen

PR og kommunikationsmedarbejder 50.000,00 kr.                                    50.000,00 kr.                                          37 t/ugen

PR og kommunikationsmedarbejder, barselsvikar -  kr.                                                  -  kr.                                                        

Videns- og formidlingsmedarbejder 50.000,00 kr.                                    50.000,00 kr.                                          37 t/ugen

Studentermedhjælper 13.000,00 kr.                                    13.000,00 kr.                                          15 t/ugen

Honorar, specificeret:

Bestyrelse 5.000,00 kr.                                       5.000,00 kr.                                             

Konsulentydelser, specificeret:

Konsulenter & advokatbistand 14.000,00 kr.                                    14.000,00 kr.                                          

300.000,00 kr.                                  300.000,00 kr.                                        

4 Personaleudgifter

Transport - rejser, ophold, diæter 15.000,00 kr.                                    15.000,00 kr.                                          

Netværksarrangementer 5.000,00 kr.                                       5.000,00 kr.                                             

Fortæring 1.000,00 kr.                                       1.000,00 kr.                                             

Uddannelse 5.000,00 kr.                                       5.000,00 kr.                                             

26.000,00 kr.                                    26.000,00 kr.                                          

5 Kontorholdsudgifter

Kontorartikler og IT 10.000,00 kr.                                    10.000,00 kr.                                          

Revision og regnskabsmæssig assistance 7.000,00 kr.                                       7.000,00 kr.                                             



Andre konsulenter (bogholderi) 15.000,00 kr.                                    15.000,00 kr.                                          

Abonnementer og kontingenter, telefon & IT-programmer 5.000,00 kr.                                       5.000,00 kr.                                             

Forsikringer 5.000,00 kr.                                       5.000,00 kr.                                             

Diverse: renter og gebyrer 2.000,00 kr.                                       2.000,00 kr.                                             

44.000,00 kr.                                    44.000,00 kr.                                          

6 Lokaleudgifter

Husleje - medlemskab af Thoravej 29 32.000,00 kr.                                    32.000,00 kr.                                          

32.000,00 kr.                                    32.000,00 kr.                                          

7 Andre udgifter 

Repræsentation 4.000,00 kr.                                       4.000,00 kr.                                             

4.000,00 kr.                                       4.000,00 kr.                                             

9. Særlige projekter

Residencyaktiviteter

Honorarer kunstnere 230.000,00 kr.                                  230.000,00 kr.                                        

Honorarer sparringspartnere, co-kuratorer, oplægsholdere mv 90.000,00 kr.                                    90.000,00 kr.                                          

Teknikere 15.000,00 kr.                                    15.000,00 kr.                                          

Samtaler, talks og workshops 25.000,00 kr.                                    25.000,00 kr.                                          

Transportudgifter & rejser 40.000,00 kr.                                    40.000,00 kr.                                          

Opholdsudgifter & diæter 50.000,00 kr.                                    50.000,00 kr.                                          

Fortæring, herunder mødeudgifter 10.000,00 kr.                                    10.000,00 kr.                                          

PR og markedsføring, foto og dokumentation 37.000,00 kr.                                    37.000,00 kr.                                          

Øvrige omkostninger, specificeret: 

Communityaktiviteter 10.000,00 kr.                                    10.000,00 kr.                                          

Teknik 10.000,00 kr.                                    10.000,00 kr.                                          

Materialebudget & bøger til residencies 30.000,00 kr.                                    30.000,00 kr.                                          

Leje af øvelokaler 33.000,00 kr.                                    33.000,00 kr.                                          

Uforudsete udgifter/impulsive projekter 14.000,00 kr.                                    14.000,00 kr.                                          

594.000,00 kr.                                  594.000,00 kr.                                        

UDGIFTER I ALT – Københavns Kommune 1.000.000,00 kr.                             1.000.000,00 kr.                                   


